

Malminkartanon Weivarit ry:n anomus

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
19.08.2024 § 84
154/02.03.00/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto hyväksyy Malminkartanon Weivarit ry:n anomuksen 1000-2000 euron tuesta toiminnalleen päättämällään summalla.

Käsittely Malminkartanon Weivarit ry:n toimintaa pidettiin hyvänä ja tarpeellisena. Seurakuntaneuvosto suhtautui myönteisesti avustuspyyntöön.

Päätös Seurakuntaneuvosto päätti myöntää avustuksena 1500 € Malminkartanon Weivarit ry:lle.

Selostus Malminkartanon Weivarit ry:n sihteeri Ari Korhonen on anonut seurakunnalta avustusta nuorten harrastetoiminnan mahdollistamiseksi Malminkartanossa. Ari Korhonen kertoi, että Weivarit hakivat Aluehallintovirastosta (AVI) kaudelle 2024–2025 avustusta edellistä vuotta vähemmän, vain 1000 euroa. AVI:n avustus ei riitä toiminnan jatkumiseen ja koko kauden tarpeisiin. Viime vuonna seurakunta avusti Weivareita 1000 eurolla. Nyt weivarit toivovat, että seurakunta myöntäisi avustusta 1500 euroa. Weivareiden viime kauden (1.6.2023-31.5.2024) tuloslaskelma on liitteenä. Seurakunnan avustuksen avulla Weivarit pääsivät nollatulokseen – siitä saimme kiitokset. Avustus käytettiin lasten ja nuorten (6–17-vuotta) harrastustoimintaan (salibandy). Käytännössä salivuokriin ja varusteisiin. Toiminta on lapsille ja nuorille edelleen maksutonta. Seurakunnan tuen näkyvyyttä on seurakuntaneuvoston toiveesta lisätty Weivareiden kotisivuilla sekä tiedotteissa. Kaikki sponsorit on lisätty kotisivuille logoineen ja lisäksi Kannelmäen seurakunta mainitaan mm. kevättiedotteessa ja liittymislomakkeella. Sponsorit luetellaan myös Weivareiden toimintakertomuksessa.

Lapsivaikutusten arviointi Myönteinen päätös parantaa lasten ja nuorten mahdollisuuksia ilmaiseen harrastetoimintaan Kannelmäen seurakunnan alueella. Asiassa ei ole tarpeen tehdä tarkempaa lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

Jakelu Weivarit ry